РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                        САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХВОРОСТЯНСКИЙ                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                   АБАШЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             №   11   от 27.05.2020 г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Административный регламент предоставления   Администрацией сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» от 26.12.2019 г. № 24

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об    организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами  местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и  внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области,

                                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в  постановление администрации сельского поселения Абашево «Об утверждении Административного регламента предоставления   Администрацией сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» от 26.12.2019 г. № 24
      Глава 2. пункт 2.4.1. срок «10 дней» заменить на «8 дней».
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Абашевский вестник», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Абашево http://abashevo.tk/в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Абашево                                                                              	   Г.А. Шабавнина